
 1 

UCHWAŁA Nr   IV/21/2010 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU  

z dnia 28 grudnia 2010 roku 
 

w sprawie: zmian w budżecie na 2010 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001r., poz. 1591 
z późn. zm.), art. 257, 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. nr 
157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Miejskiej Nr XLIX/358/2009 z dnia 28 grudnia 2009r.w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Ogrodzieniec na 2010 rok 

 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala: 

§ 1 

Dokonać zmian w załączniku Nr 14 Uchwały budżetowej na 2010 rok w związku ze zmianą 
planu finansowego w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Ogrodzieńcu podyktowane 
ustaleniem zwiększonego stanu środków obrotowych na koniec roku 2010, który otrzymuje 
brzmienie jak poniżej: 
 

Lp
. 

Nazwa 
Zakładu 

Stan 
funduszu 

obrotowego 
na początek 

roku 

Przychody 

W tym: 
dotacja 

celowa, z 
budżetu 
gminy 

Suma 3+4 Koszty 

Stan 
funduszu 

obrotoweg
o na 

koniec 
roku 

Suma 7+8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 
Zakład 

Gospodarki 
Komunalnej 

- 
 2 465 598,00 

na pierwsze 
wyposażenie 

obrotowe 
140 000,00 

przedmiotowa 
284 445,00 

2 465 598,00 2 415 598,00 50 000,00 2 465 598,00 

 
§ 2 

Zmiany w planie finansowym Zakładu Gospodarki Komunalnej zostały wprowadzone 
w kosztach w sposób następujący: 

DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
rozdz. 90095 – Pozostała działalność 

Zmniejszyć planowane koszty o 25 000,00 zł, które po zmianie stanowić będą 120 000,00 zł. 
Ustanowić stan środków obrotowych w/w rozdziale na koniec roku w wysokości 25 000,00 zł 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  
Maria Lipka-Stępniewska 


